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Cette modification 011 est mise de l’avant pour répondre aux questions suivante. 

Question 24. 

Pour se qualifier pour le volet 2 nous devons répondre à la fois aux critères techniques pour la 
catégorie de conception et élaboration pédagogiques et à ceux pour la catégorie de rédaction 
technique. Est-ce correct?

Réponse 24. 

Oui cela est correct, les fournisseurs se pré-qualifient pour le volet, et non pour les catégories 
individuelles. Les soumissionnaires qui souhaitent offrir le Volet 2 choisiraient la catégorie de 
conception et élaboration pédagogiques, la catégorie de rédaction technique et l’expert en la 
matière (s’ils veulent l’offrir) dans la composante de collecte de données. Dans le gabarit de 
réponse technique, les soumissionnaires sont tenus de justifier qu’ils rencontrent les seuils 
minimum respectifs pour la catégorie de conception et élaboration pédagogiques et pour la 
catégorie de rédaction technique.

Question 25. 

Pour chaque volet, est-ce que les totaux des valeurs facturé en dollars énumérés dans la feuille 
de calcul doivent dépasser les valeurs cumulées minimales identifiés pour chaque volet (dans la 
pièce jointe B)? Si oui, pouvons-nous utiliser des exemples de projets internes pour le 
développement de la conception multimédia (volet 6)?

Réponse 25. 

Les valeurs facturés en dollars sont des minimums, la valeur présentée peut être égale au 
minimum identifié ou supérieur. Tous les projets ont été identifiées doivent avoir été fournis à 
des clients externes.

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES.


